
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/01/1369 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ  IEPAKOJUMA  

 

Kartona kārba 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU  NOSAUKUMS  

 

Fatroximin 300mg/4,0g  pesāriji  ievadīšanai dzemdē govīm, ķēvēm, sivēnmātēm un mazajiem 

atgremotājiem. 

Rifaximin 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

Katrs pesārijs (4,0 g) satur- 

Aktīvā viela:  

Rifaksimīns  300 mg 

 

Palīgvielas: līdz 4,0g 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pesāriji ievadīšanai dzemdē.  

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

12 intrauterīni pesāriji un vienreizlietojamie cimdi. 

36 intrauterīni pesāriji un vienreizlietojamie cimdi. 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 
Govis,  ķēves, sivēnmātes un mazie atgremotāji. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Govīm,  ķēvēm, sivēnmātēm un mazajiem atgremotājiem bakteriālas izcelsmes dzimumorgānu infekciju 

profilaksei un ārstēšanai: metrīts, endometrīts, cervicīts, vulvovaginīts, pēcdzemdību sepse, nometekļa aizture, 

manuāla vai ķirurģiska iejaukšanās apgrūtinātu dzemdību gadījumā. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto instrukciju. 

Ievadīšanai dzemdē.  
  

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem: Nulle dienas. 

Pienam: Nulle dienas.  

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 



2 

 

 

Derīgs līdz 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt tumšā, sausā vietā istabas temperatūrā.  

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību 

aktiem.  

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem .Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

FATRO S.p.A. - Via Emilia, 285 – Ozzano dell’Emilia (Bologna), Itālija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS   

 

V/NRP/01/1369 

 

17. RAŽOŠNAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/01/1369 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisters 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Fatroximin  300mg/4g pesāriji ievadīšanai dzemdē govīm, ķēvēm, sivēnmātēm un mazajiem 

atgremotājiem 

Rifaximin 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

FATRO S.p.A.  

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


